[image: ]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е
от «04» августа 2022 года								№ 198

О прекращении полномочий председателя
контрольно – счетной комиссии
муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»

	На основании статьи 80 ТК РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в ред. Федерального закона от 01.07.2021 №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Макаровой Натальи Ивановны.
2. Опубликовать настоящее Решение в редакции газеты «Малоярославецкий край» и на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
городского поселения «Город Малоярославец»			И.С. Олефиренко

image1.wmf

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от

«04» августа 2022

года

№

198

О

прекращении

полномочий

председателя

контрольно

–

счетно

й

комиссии

муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»

На основании статьи 80 ТК РФ, Федерального закона

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

статьи 19 Федерального закона

от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федерального

закон

а

от 07.02.2011 №

6

-

ФЗ

«

Об

общих принципах организации и деятельности контрольно

-

счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований

» (в ред. Ф

едерального закона от

01.07.2021 №255

-

ФЗ «

О внесении измен

ений в Федеральный закон «

Об общих

принципах организации и деятельности контрольно

-

счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований

»

и отдельные законодате

льные

акты Россий

ской Федерации»),

р

уководствуясь

ст. 26 Устава муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец»,

г

ородская Дума

городского

поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1.

Прекратить

полномочи

я

председателя

контрольно

-

счетно

й

комиссии

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

Макаровой

Натальи Ивановны

.

2.

Опубликовать настоящее Решение в редакции газеты «Малоярославецкий

край» и на официальном сайте администрации муниципального образования городское

поселение «Г

ород Малоярославец».

3.

Насто

ящее Решение вступает в силу

после его официального

опубликования

.

Глава муниципального образования

городско

го

поселени

я

«Город

Малоярославец»

И.С. Олефиренко

    К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН   ГОРОДСКАЯ ДУМА   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»     Р Е Ш Е Н И Е   от  «04» августа 2022  года                 №  198     О  прекращении   полномочий   председателя     контрольно  –   счетно й   комиссии     муниципального образования    городское поселение «Город Малоярославец»        На основании статьи 80 ТК РФ, Федерального закона   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  статьи 19 Федерального закона   от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Федерального   закон а   от 07.02.2011 №  6 - ФЗ  « Об  общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований » (в ред. Ф едерального закона от  01.07.2021 №255 - ФЗ « О внесении измен ений в Федеральный закон « Об общих  принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований »   и отдельные законодате льные  акты Россий ской Федерации»),   р уководствуясь  ст. 26 Устава муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец»,  г ородская Дума   городского  поселения «Город Малоярославец»     РЕШИЛА:     1.   Прекратить   полномочи я   председателя   контрольно - счетно й   комиссии   муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»  Макаровой  Натальи Ивановны .   2.   Опубликовать настоящее Решение в редакции газеты «Малоярославецкий  край» и на официальном сайте администрации муниципального образования городское  поселение «Г ород Малоярославец».   3.   Насто ящее Решение вступает в силу  после его официального  опубликования .       Глава муниципального образования    городско го   поселени я   «Город  Малоярославец»       И.С. Олефиренко